

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

č j. 0255/2019/OI/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění

ZŠ Hloubětínská čp. 700 – rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, vytápění a zdravotechiky

mezi:

Název:	Městská část Praha 14
Sídlo:	Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel“)

a

Název:	Elektrocentrum GEPACK s.r.o.
Sídlo:	Jahodova 2240, 580 01 Havlíčkův Brod
IČO:	25267221
DIČ:	CZ25267221
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR:	OR vedený krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11452
Zastoupen:	Pavel Kamarád - jednatel
Bankovní spojení:	Česká spořitelna
Číslo účtu:	3270553389

(„zhotovitel“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 6. 2019 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 0255/2019/OI/1050 (dále také jen „SoD“).
- 1.2. Dle čl. 16.2. SoD ji lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 3 k SoD“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v příloze SoD (položkový rozpočet) rozšiřuje o provedení a neprovedení dodatečných prací (vícepráce a méněpráce). Přesný rozsah prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 3 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 k SoD.
- 2.2. V souladu s ustanovením § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce o provedení prací na díle a snižuje o práce, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat, a to vše v souladu s položkovým rozpočtem dle přílohy č. 1.
- 2.3. V čl. 5 – Cena díla, se doplňuje o odstavce:
5.10. Cena díla za provedení víceprací a méněprací byla stanovena dohodou smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:

Cena bez DPH	-48.499,12 Kč
DPH 21 %	-10.184,82 Kč
Cena vč. DPH	-58.683,94 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Dodatek č. 3 k SoD je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží objednatel a dva zhotovitel.
- 3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.
- 3.3. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 14. 9. 2020 usnesením č. 554/RMČ/2020.

V Praze dne

V Havlíčkově Brodě dne

MČ Praha 14
Mgr. Radek Vondra, starosta

Elektrocentrum GEPACK s.r.o.
Pavel Kamarád, jednatel

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_03: změna Z1										595 449
004: Vodorovné konstrukce										2 811
0043: Schodišťové konstrukce a rampy										2 811
464.	SP	434312141		Schody z betonu prostého C 16/20 v dlažbách posun vyrovnávacích schodů 3*1,1	m	3,3	-	3,3	767,00	2 531
465.	SP	434351141		Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť 1,1*0,18*3	m2	0,594	-	0,594	389,00	231
466.	SP	434351142		Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť 1,1*0,18*3	m2	0,594	-	0,594	81,40	48
006: Úpravy povrchu										55 072
0061: Úprava povrchů vnitřní										26 456
2.	SP	612321141		Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně 35,94*3,2-3,05*1,97-0,5*0,5-1,0*2,5-0,8*2,1	m2	104,57	-	104,57	253,00	26 456
0063: Podlahy a podlahové konstrukce										23 277
1.	SP	631311114		Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 nová podlaha ; 58,34*0,06	m3	2,5	-	2,5	3 430,00	8 575
2.	SP	631319011		Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu nová podlaha ; 58,34*0,06	m3	2,5	-	2,5	814,00	2 035
3.	SP	631319171		Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže nová podlaha ; 58,34*0,06	m3	2,5	-	2,5	247,00	618
4.	SP	631362021		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari stupeň vyztužení 0,1% , výztuž 1x R6-150/150 7,8*0,01*(3,50)	t	0,273	-	0,273	31 400,00	8 572
5.	SP	633811111		Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemy vyrovnání podlahy 58,34	m2	58,34	-	58,34	59,60	3 477
0064: Osazování výplní otvorů										5 339

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
2.	SP	642945111		Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,0	–	1,0	3 650,00	3 650
8.	H	55331397-081		Zárubeň ocelová pro porobeton protipožární 800 L/P výšky 210 cm	kus	1,0	–	1,0	1 689,00	1 689
				1np; 1		1,0	–			

009: Ostatní konstrukce a práce

65 422

0094: Lešení a stavební výtahy

2 695

15.	SP	949101111		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	62,39	–	62,39	43,20	2 695
				1PP pro sekání prostupů slaboproud; 6,0		6,0				
				1NP; 19,04+4,44+11,11+1,25+20,55		56,39				

0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

12 699

17.	H	X2		vyklizení nábytku	m2	56,39	–	56,39	26,00	1 466
				1NP; 19,04+4,44+11,11+1,25+20,55		56,39				

18.	H	X3		nastěhování nábytku	m2	56,39	–	56,39	30,00	1 692
				1NP; 19,04+4,44+11,11+1,25+20,55		56,39				

19.	SP	952901111		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	104,39	–	104,39	85,30	8 904
				1PP pro sekání prostupů elektro; 10+25+13		48,0				
				1NP; 19,04+4,44+11,11+1,25+20,55		56,39				

25.	SP	952901108		Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy přes 2,5m2	m2	30,034	–	30,034	21,20	637
				umytí oken klub		–				
				2*(3,05*1,97*2+0,5*0,5*2+1,0*2,5)		30,034				

0096: Bourání konstrukcí

17 872

7.	SP	766691914		Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	5,0	–	5,0	23,20	116
				1np		–				
				5		5,0				

8.	SP	965042141		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,511	–	4,511	2 440,00	11 007
				0,08*(19,04+4,44+11,11+1,25+20,55)		4,511				

21.	SP	968072455		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	8,0	–	8,0	257,00	2 056
				kovové zárubně klub1np; 2*4		8,0				

22.	SP	962031132		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	56,0	–	56,0	83,80	4 693
-----	----	-----------	--	---	----	------	---	------	-------	-------

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
				lnp klub ; 3,2*(5,1*2+1,6+1,0+1,9+2,8)		56,0	-			
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce										32 155
3.	SP	971033331		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,0	-	2,0	58,20	116
				pro osazení překladu a rozšíření dveří		-				
				2		2,0				
11.	SP	771541810		Demontáž podlah z obkladaček hutných kladených do malty	m2	5,69	-	5,69	117,00	666
				lnp		-				
				4,44+1,25		5,69				
12.	SP	781411810		Demontáž obkladů z obkladaček pórovinných kladených do malty	m2	21,85	-	21,85	89,40	1 953
				klub		-				
				1,5*(1,6*2+0,9*2-0,7)		6,45				
				2,0*(1,6*2+2,6*2-0,7)		15,4				
13.	SP	776511820		Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	50,7	-	50,7	68,70	3 483
				klub		-				
				19,04+11,11+20,55		50,7				
14.	SP	776401800		Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	55,12	-	55,12	11,30	623
				lnp klub		-				
				2*(5,65+3,68+3,3+5,78+6,15+3,0)		55,12				
160.	SP	974031121		Vysekání ryh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	10,5	-	10,5	64,20	674
				lnp drážka pro pátevní trasu elektro ;3*3,5		10,5				
164.	SP	978013191		Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	219,264	-	219,264	71,00	15 568
				lnp klub		-				
				2*(5,65+3,68+3,3+5,78+6,15+3,0+0,9+1,6+1,6+2,6)*3,2		219,264				
456.	SP	977151114		Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů	m	4,8	-	4,8	1 890,00	9 072
				vodorovné trasy nové v IPP		-				
				0,6*8		4,8				
099: Přesun hmot HSV										63 618
099.: Přesun hmot HSV										63 618
36.	SP	997013211		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	28,301	-	28,301	651,00	18 424
				28,301		28,301				

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
37.	SP	997013501	Odvoz suť na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	28,301	–	28,301	215,00	6 085
			28,301		28,301				
37.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suť a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	424,515	–	424,515	9,35	3 969
			28,301*15		28,301				
41.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	28,301	–	28,301	1 140,00	32 263
			28,301		28,301				
42.	SP	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	10,537	–	10,537	273,00	2 877

766: Konstrukce truhlářské

11 127

7666: Konstrukce truhlářské - výplně otvorů

11 127

1.	SP	766660041	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních s Pb vložkou do ocelové zárubně	kus	1,0	–	1,0	1 420,00	1 420
2.	H	61165339_800_T14	Dveře vnitřní protipožární bezpečnostní třída 2 . hladké lakované 1křídle 80x210cm, LEVÉ EW30DP3-C, vybavené samozavíračem	kus	1,0	–	1,0	7 500,00	7 500
			D14; 1		1,0				
13.	SP	766660722	Montáž dveřního kování	kus	1,0	–	1,0	229,00	229
16.	H	54914624	Klika včetně štitu a montážního materiálu - požární dveře , bezpečnostní kování např. Rostex R1, hranaté, Chrom-Nerez, klika-klika	kus	1,0		1,0	272,00	272
			požární a bezpečnostní dveře		–				
			1		1,0				
17.	SP	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	1,0	–	1,0	224,00	224
18.	H	54917251	Samozavírač dveří hydraulický pro křídlo do 80kg , matný chrom	kus	1,0	–	1,0	1 250,00	1 250
			požární dveře		–				
			1		1,0				
19.	SP	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	1,0	–	1,0	105,00	105
20.	H	61187156	Prah dveří dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm	kus	1,0	–	1,0	90,40	90
39.	SP	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,045		0,045	823,00	37

767: Konstrukce zámečnické

8 335

767.: Konstrukce zámečnické

8 335

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
3.	SP	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	27,0	–	27,0	39,80	1 075
			17+10		27,0				
4.	H	020400_Z8	ocelové zábradlí u schodů v klubu dl. 1,4m , výška 0,9m s šikmým madlem u schodů - okosené hrany	kg	17,0	5,00	17,85	254,00	4 534
			jak40/30/3 dl. 3,3m		–				
			patní plechy a závitové tyče		–				
			hmotnost ; 15		15,0				
			zinkování ; 2		2,0				
4.	H	020400_Z9	ocelové zábradlí u schodů v klubu dl. 0,65m , výška 0,9m s šikmým madlem u schodů - okosené hrany	kg	10,0	5,00	10,5	254,00	2 667
			jak40/30/3 dl. 3,3m		–				
			patní plechy a závitové tyče		–				
			hmotnost ; 9		9,0				
			zinkování ; 1		1,0				
18.	SP	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,073	–	0,073	823,00	60

776: Podlahy povlakové

69 137

776.: Podlahy povlakové

69 137

1.	SP	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	58,34	–	58,34	41,00	2 392
			1np ; 58,34		58,34				
2.	SP	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	58,34	–	58,34	12,40	723
3.	SP	776121511	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah proti vlhkosti	m2	58,34	–	58,34	302,00	17 619
4.	SP	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	58,34		58,34	264,00	15 402
			1np ; 58,34		58,34				
6.	H	28412136	Homogenní vinylová podlahovina tl. 2,0 mm, se vsypem abrazivních zrn SiC a Al2O3 Al2O3 v celé tloušťce určité investice, protiskluzná úprava , souč. smyk. tření min. 0,6 (R10 dle DIN 51130) / referenční výrobek : Altro Walkway VM20: ostatní provozy	m2	67,325	5,00	70,691	190,00	13 431
			plocha ; 58,34		58,34				
			sokl; (35,94) *0,25		8,985				
7.	SP	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	35,94		35,94	93,60	3 364
			35,94		35,94				
8.	H	28411025	Lišty pro ukončení povlakové krytiny na soklu - rohový profil, ukočovací profil a čepové těsnění	m	35,94	5,00	37,737	57,50	2 170

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
9.	SP	776990112		Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa 58,34	m2	58,34		58,34	229,00	13 360
10.	SP	776341111		Montáž podlahovin ze sametového vinylu na stupnice šířky do 300 mm schody 1NP ; 1,1*3	m	3,3	-	3,3	87,80	290
11.	SP	776341121		Montáž podlahovin ze sametového vinylu na podstupnice výšky do 200 mm schody 1NP ; 1,1*3	m	3,3	-	3,3	117,00	386

781: Obklady keramické

2 078

781.: Obklady keramické

2 078

1.	SP	781414111		Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 1,5*(1,0+0,6)	m2	2,4		2,4	450,00	1 080
2.	SP	781419191		Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2 1,5*(1,0+0,6)	m2	2,4		2,4	-	-
3.	H	59761071		Obkladačky keramické 19,8 x 39,8 x 0,7 cm I. j. 1,5*(1,0+0,6)	m2	2,4	5,00	2,52	350,00	882
4.	SP	781495111		Penetrace podkladu vnitřních obkladů 1,5*(1,0+0,6)	m2	2,4	-	2,4	41,30	99
5.	SP	998781101		Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,033		0,033	518,00	17

784: Malby

4 194

784.: Malby

4 194

1.	SP	784221101		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m Malířský nátěr Klasik (color) 35,94*3,2-3,05*1,97-0,5*0,5-1,0*2,5-0,8*2,1	m2	104,57		104,57	36,50	3 817
2.	SP	784221141		Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky	m2	104,569	-	104,569	3,61	377

786: Čalounické úpravy

8 444

786.: Čalounění

8 444

1.	SP	786624112		Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených plastových otevíracích, sklápěcích a vyklápěcích okna	m2	14,29		14,29	195,00	2 787
----	----	-----------	--	---	----	-------	--	-------	--------	-------

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
				3,1*2,0*2+2,1*0,9		14,29				
2.	H	55346200		Žaluzie horizontální interiérové	m2	14,29	–	14,29	395,00	5 645
3.	SP	998786101		Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 6 m	t	0,019		0,019	690,00	13

TZ1: Stavební instalace

305 212

Pododdíl :

305 212

1.	SUB	HLOUB_EL		ELEKTROINSTALACE	KPL	1,0		1,0	70 478,14	70 478
2.	SUB	HLOUB_ZTI		ZDRAVOTECHNIKA	KPL	1,0		1,0	27 985,53	27 986
5.	SUB	HLOUB_UT		VYTÁPĚNÍ	KPL	1,0		1,0	- 3 981,46	- 3 981
5.	SUB	HLOUB_SLB		SLABOPROUD	KPL	1,0		1,0	210 729,72	210 730

Doplnění změny Z1

99 092

003: Svislé konstrukce

9 100

0034: Stěny a příčky

9 100

135.	SP	340238212		Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	14,0	–	14,0	650,00	9 100
				zazdívka vybouraných otvorů po VZT						
				1NP; 25m2		14,0				

006: Úpravy povrchu

15 525

0061: Úprava povrchů vnitřní

2 904

141.	SP	612311141		Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	12,0	–	12,0	242,00	2 904
				1.NP provedení omítek z důvodu zvýšení stropu na chodbě		12,0				
				50*0,3						

0063: Podlahy a podlahové konstrukce

12 621

440.	SP	631311114		Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,477	–	1,477	3 430,00	5 066
				obnova základové desky v lpp						
				21,10*0,07		1,477				
441.	SP	631319011		Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	1,477	–	1,477	814,00	1 202
442.	SP	631319171		Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,477	–	1,477	247,00	365
443.	SP	631362021		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,08	–	0,08	31 400,00	2 512
				4,8*0,003*5,53		0,08				

444.	SP	635111241		Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	2,2	–	2,2	1 580,00	3 476
				obnova základové desky v lpp						
				21,10*0,25		2,2				

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
009: Ostatní konstrukce a práce										10 647
0096: Bourání konstrukcí										6 999
155.	SP	962031133		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm stěna 1PP-005,006 7,5x2,5	m2	18,75 18,75	–	18,75	100,00	1 875
158.	SP	965042141		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 bourání betonové podlahy v 1pp 21,10*0,1	m3	2,1 2,1	–	2,1	2 440,00	5 124
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce										3 648
8.	SP	771573810		Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených 1PP 21,10	m2	21,1 21,1	–	21,1	77,40	1 633
407.	SP	974031132		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm 1pp ; 32 1np ; 34	m	25,0 12,0 13,0	–	25,0	80,60	2 015
099: Přesun hmot HSV										9 226
099.: Přesun hmot HSV										9 226
168.	SP	997013214		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně beton; 8,5	t	4,5 4,5	–	4,5	1 570,00	7 065
169.	SP	997013501		Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,5	–	4,5	215,00	968
170.	SP	997013509		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km odvoz na skládku do 15 km; 8,5*15	t	67,5 67,5	–	67,5	9,35	631
171.	SP	997013801		Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) beton; 8,5	t	4,5 4,5	–	4,5	125,00	563
711: Izolace proti vodě a vlhkosti										1 945
711.: Izolace proti vodě a vlhkosti										1 945
462.	SP	711141559		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP 1.PP 21,10*0,1	m2	21,1 21,1	–	21,1	86,90	1 834
463.	SP	998711101		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,125	–	0,125	894,00	112

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
771: Podlahy z dlaždic										6 699
771.: Podlahy z dlaždic										6 699
191.	SP	771591111		Podlahy penetrace podkladu lpp - dlažba 9 ks/m2	m2	6,4 6,4	–	6,4	41,30	264
193.	SP	771574112		Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 lpp	m2	6,4 6,4		6,4	450,00	2 880
194.	H	59761297		Dlaždice keramické 44,5 x 44,5 x 1 cm l. j. - protiskluzná úprava , souč. smyk. tření min. 0,3 lpp	m2	6,4 6,4	10,00	7,04	493,00	3 471
361.	SP	998771101		Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,162	–	0,162	518,00	84
751: Vzduchotechnika										31 470
751.: Vzduchotechnika										31 470
257.	MP	751510815		Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink čtyřhranného průřezu do 0,50 m2 demontáž potrubí VZT v 1NP chodba 2x40m	m	80,0 80,0	–	80,0	393,38	31 470
763: Konstrukce montované										7 425
7631: Konstrukce montované - sádkartonové										7 425
400.	SP	763164617		SDK obklad kovových kci tvaru U š do 0,6 m desky 2xDF 12,5 obklad dešťových svodů na chodbách 2np ; 2*5,5	m	11,0 11,0	–	11,0	675,00	7 425
766: Konstrukce truhlářské										255
7661: Konstrukce truhlářské - stěny a příčky										255
299.	SP	766111820		Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných 1.NP demontáž dřevěné příčky chodba 102; 2,8*3,5	m2	4,8 4,8	–	4,8	53,10	255
767: Konstrukce zámečnické										6 800
767.: Konstrukce zámečnické										6 800
4.	H	020400_Z9		ocelové zábradlí s otevíratelnými dvířky u schodů do suterénu dl. 1500mm , výška 1,1m s madlem -atypický výrobek ocelový pásek 250*100 zámek na klíč	ks	1,0 – –	–	1,0	6 800,00	6 800

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátne	Výměra	Jedn. cena	Cena	
SO_01: 1 ETAPA REALIZACE								14 780 175	
SO_02: 2 ETAPA REALIZACE								14 733 417	
001: Zemní práce								159 998	
001.: Zemní práce								159 998	
411.	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 '1pp rýhy a : (2,0+3,0+4,3+6,4+2,0+2,0+6,8+1,2+7,8+9,0+7,5+0,8+1,5+2,4+8,0)*0,5+0,6 '3.pp rýhy b : (7,0+3,2+0,7+2,0+26,0+7,5+1,2+2,0+9,0+9,5+3,0+2,0+1,0+2,0)*0,5+0,6	m3	49,44 19,41 30,03	- 14,0 21,0	49,44	609,00	30 109	21315,00
412.	132201109	Příplatek za leplost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	49,44	-	49,44	173,00	8 553	6055,00
413.	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 'exter rýhy : (4,4+9,5)*0,9+2,4	m3	30,024 30,024	- 25,0	30,024	388,00	11 649	9 700,00
414.	132201209	Příplatek za leplost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	30,024	-	30,024	25,10	754	476,9
415.	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m (3,0+0,9+3,0+6,0+0,9+6,0)*2,2	m2	43,56 43,56	- 19,0	43,56	172,00	7 492	3268,0
416.	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	43,56	-	43,56	84,70	3 690	1185,8
417.	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 30,024*0,5	m3	15,012 15,012	- 14,0	15,012	81,00	1 216	1198
418.	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 19,39	m3	19,39 19,39	- 14,0	19,39	35,10	681	491,4
419.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 49,44+30,24-19,39	m3	60,29 60,29	- 40,0	60,29	233,00	14 048	9320
420.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 60,29*17	m3	1 024,93 1 024,93	- 686,0	1 024,93	17,70	18 141	12036
421.	167101101	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3 19,39	m3	19,39 19,39	- 14,0	19,39	174,00	3 374	2436
422.	171201201	Uložení sypaniny na skládce 60,29	m3	60,29 60,29	- 40,0	60,29	15,20	916	608
423.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním exter rýhy : (4,4+9,5)*0,9+1,55	m3	19,391 19,391	- 17,0	19,391	85,20	1 671	1465,4
424.	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4 Vyměření přebytečného výkopku z 1.kp do venkovních prostor 49,44	m3	49,44 49,44	- 14,0	49,44	894,00	44 198	39336
425.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové) 60,29*1,6	t	96,464 96,464	- 88,0	96,464	140,00	13 505	12320
002: Základy								141 535	
0027: Základy								141 535	
430.	273321117	Základové desky ze ŽB C 25/30 obnova základové desky v lpp 60,75*0,6*0,3+60,75*0,4*0,15 61,10*0,6*0,3+61,10*0,4*0,15 bude účtováno skutečné množství , není ověřeno tl. základových desek stávajících	m3	29,244 - 14,58 14,664 -	- - - - -	29,244	3 350,00	97 967	
431.	273361116	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505 skupen vyznačená 5 29,244*0,805*7800/1000 bude účtováno skutečné množství , není ověřeno tl. základových desek stávajících	t	1,141 1,141 -	- - -	1,141	38 200,00	43 568	
003: Svislé konstrukce								118 396	
0031: Zdi, podpěry a volné								31 449	
132.	312231116	Zdivo výpňové z cihel tl 290 mm pevnost P 7 až 15 na MC 10 obezdění rákosné v lpp: 0,15*0,2*(2,1*2+1,0) obezdění rákosných dveří v ZNP do rádvěří 103: 0,15*0,2*(2,1*2+2,05)	m3	0,344 0,156 0,188	- - -	0,344	3 620,00	1 243	
133.	317168122	Překlád keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm překlád nad dveře do 007, lpp: 1	kus	1,0 1,0	- -	1,0	342,52	343	
134.	317168136	Překlád keramický vysoký v 23,8 cm dl 250 cm překlád nad ramové dveře lnp do 103: 2	kus	2,0 2,0	- -	2,0	867,34	1 735	
426.	310235241	Zazdivka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm 9*32*9+16*31	kus	97,0 97,0	- -	97,0	77,90	7 556	
427.	310236241	Zazdivka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm 16*45*78	kus	139,0 139,0	- -	139,0	148,00	20 572	
0034: Stěny a příčky								22 744	
135.	340238212	Zazdivka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm zazdivka vybouraných patřových zdivadél 1NP: 0,6*0,7*2 2NP: 0,6*0,7*2 zazdivka prostupu VZT 007: 0,8*0,5 zazdivka prostupu obvodovou stěnou : 0,8*0,8	m2	2,72 - 0,84 0,84 0,4 0,64	- - - - -	2,72	650,00	1 768	
428.	340238211	Zazdivka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm 48	m2	48,0 48,0	- -	48,0	437,00	20 976	
0038: Různé kompletní konstrukce								84 203	
429.	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	1,325	-	1,325	5 810,00	7 697	

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena
		prostory stropy 64*0,09*0,2*1,15		-	1,325			
432	411351101	Zřízení bednění stropů deskových 64*0,5*0,5 pomocné bednění k prostupům	m2	16,0	-	16,0	370,63	5 830
433	411351102	Odstanění bednění stropů deskových	m2	16,0	-	16,0	111,02	1 776
434	38638-X01	Oprava stávající jímky v 1 PP m 073 odstranění nerovností povrchu, reprofilace, spojovací mstetk, povrchová krystalizace 1	soubor	1,0	-	1,0	2 000,00	2 000
434	38638-X02	Zřízení prostupu ve střešním plášti v místě vedení potrubí vč. následného doplnění skladby dopojení k novým střešním vpustím, asf. parozábrana, tepelná izolace a MPVC folie krytiny 9	soubor	9,0	-	9,0	5 200,00	46 800
		005: Komunikace						11 396
		005s: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch						1 862
435	584861111	Podklad ze štěrku SD II 200 mm *exter rýhy : (4,4+9,5)*0,95	m2	13,205	-	13,205	141,00	1 862
		005s: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot						9 534
436	581131112	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II 170 mm	m2	13,205	-	13,205	722,00	9 534
		006: Úpravy povrchu						548 924
		0061: Úprava povrchů vnitřní						413 744
7	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťmem vřačeným do tenkovrstvé hmoty Montáž vyzrcové sítě (perforovaný) do stěrek-stěn, včetně vyzrcové sítě a stěrkového tmele Terranova *na om. rýh : 194,31*1,1*0,4 *na dozd. ytong : 48,0*1,1*0,4	m2	106,616	-	106,616	196,00	20 897
8	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	106,616	-	106,616	110,00	11 728
9	612121111	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s kolmou orientací tl do 80 mm zářveř 1 INP: 15,3*0,125*(4,8+2,94*2)+0,25*(4,8*2) část cvičné kuchyňky 111 a 112 a místnosti školní 105: 33,18+26,70+16,18+0,325*(12,51+6,95*6)+0,25*(12,51*3) 103,061	m2	124,292	-	124,292	759,00	94 337
137	612131101	Cementový potisk vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně pro štukové omítky: 3,0*5 pro začištění otvorů po rozvaděcích: 0,7*0,8*4 pro štukové omítky v zářveřích a kolem nové osazovaných rozvaděčů: 41,942	m2	47,207	-	47,207	68,40	3 229
138	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm začištění omítek po bouzení prvků 1NP: 2*3,8*0,25+1,5*0,25*3 3,025	m2	3,025	-	3,025	629,00	1 903
139	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách omítka zarděbých rozvaděčů 1NP: 2 2NP: 2	kus	4,0	-	4,0	409,00	1 636
141	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně provedení omítek po osazeném obkladu v zářveřích: (7,74*0,4*0,9*2)*3,8*2*2 začištění u nové osazených dveří 1PP: 2*0,3*(2,25*2*0,5) začištění u nové osazených dveří 1NP: 2*0,3*(2,45*2*0,5)	m2	41,942	-	41,942	242,00	10 150
142	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlnké a zasolené zdvo prováděná ručně sanační omítky v 1PP: 3,36*(5,02*2*3)+19*(6,55*6,72*3,44)+1,55*0,9- 1,0*1,97*2,2*0,9+1,5*0,9 95,854	m2	95,854	-	95,854	719,00	68 919
143	619995008	Začištění omítek u napojení SDK přiček na stěnu profiznutím a vytmelením akrylátovým tmelem vytmelení připojovací spáry SDK přičky na omítanou stěnu 1NP: 28*3,85 2NP: 4*4,29	m	124,96	-	124,96	138,00	17 244
437	612325123	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky přes 300 mm 189,6*56,0*185,0*78,0*114*0,15 (224,0*78,4*84,0)*0,15*2 115,92	m2	194,31	-	194,31	564,00	109 591
438	612335215	Cementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách po osazených obkladech 2np : 10 1np: 3	kus	13,0	-	13,0	1 610,00	20 930
439	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně po osazeném obkladu WC učitelé 1,5*(1,42*2+1,01*2+2,08*2+0,98*2+0,8*3)*2 25,74	m2	25,74	-	25,74	250,00	6 435
450	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou zakrytí oken 2,75*4,8*(14)+2,75*3,1*(7)+2,75*5,2*(1)+1,25*3,1*(4)+1,0*2,8*(4,1)*4,8*3 1*(4,1)+1,8*4,8*(7)+1,7*3,6*(3)+1,8*3,1*(9)+3,3*4,8*4*0,9*2,9*(10) 527,985 rezerva na postupné zakrývání konstrukcí 800	m2	1 327,985	-	1 327,985	35,20	46 745
		0063: Podlahy a podlahové konstrukce						133 402
440	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí IV. C 18/20 obnova základové desky v 1pp 60,75*0,07 61,10*0,07 bude uctováno skutečné množství, není ověřeno tl. základových desek stávajících	m3	8,53	-	8,53	3 430,00	29 256
441	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehrazení povrchu	m3	8,53	-	8,53	814,00	6 943
442	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložním výztuže	m3	8,53	-	8,53	247,00	2 107
443	631362021	Výztuž mazanin svařovanými síťmi Kari 7,8*0,003*8,53	t	0,2	-	0,2	31 400,00	6 266
444	635111241	Náryp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	30,463	-	30,463	1 580,00	48 131

Por.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena
		obnova základové desky v lpp 60,75*0,25 61,10*0,25 bude účtováno skutečné množství, není ověřena tl. základových desek stávajících		- 15,168 15,275 -				
445	63244111	Potěr anhydritový samonivelační tl do 20 mm ze suchých směsí	m2	121,85	-	121,85	334,00	40 698
		obnova základové desky v lpp 60,75 61,10 bude účtováno skutečné množství, není ověřena tl. základových desek stávajících		- 60,75 61,1 -				
0064: Osazování výplní otvorů								1 778
143	64294211	Osazování zárubní nebo rámu dřevních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,0	-	1,0	244,00	244
		Zárubně pro nové dveře v lpp: 1		1,0				
144	55331158	Zárubně ocelová pro běžné zdi H 160 900 L/P	kus	1,0	-	1,0	1 220,00	1 220
145	64294221	Osazování zárubní nebo rámu dřevních kovových do 4 m2 na MC	kus	1,0	-	1,0	314,00	314
		samové dveře do sadveří 100 výrobek vzt. sámcnické výrobky: 1		1,0				
009: Ostatní konstrukce a práce								1 358 637
0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch								81 852
460	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	359,0	-	359,0	228,00	81 852
		rozšíření podlah v lpp (2,0*3,0+4,1*6,4+2,0*2,0+6,8*1,2+7,8*9,0+7,5*0,8+1,5*2,4+8,0)*2 (7,0*3,2+0,7*2,0+26,0*7,5+1,2*2,0+9,0*9,5+3,0*2,0+1,0*2,0)*2 exter výhy : (4,4+9,5)*2+0,8*2		129,4 200,2 29,4				
0094: Lešení a stavební výtahy								112 657
146	94910111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m	m2	2 389,29	-	2 389,29	43,20	103 217
		zaklizení do 150 kg/m2 1PP: 11,92+4,51+6,57+7,39+1,8+36,12+26,31+36,12+26,31+21,95+23,50+16,23+61,50 +15,10+22,38+42,92+104,93+72,05+11,16+3,25+3,95+8,29+69,21+69,21+15,40+5 0,61+68,02+66,14+6,64 1NP: 53,93+37,06+273,38+69,10+2,62+1,20+61,44+6,41+2,6+7,23+3,57+1,11+18,35+1 9,04+4,44+11,11+1,25+20,55+8,73+9,07+8,47+11,93 2NP: 186,14+21,67+14,49+10,26+22,10+46,83+24,06+35,23+1,39+2,93+73,46+72,78+7 2,78+72,78+77,13+10,22+1,35+8,54+11,10+7,41+1,78		509,49 632,59 847,21				
147	94910112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m	m2	163,03	-	163,03	57,90	9 439
		zaklizení do 150 kg/m2 1PP: 13,09+11,92+79,12 1NP: 26,64 2NP: 32,35		104,04 26,64 32,35				
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb								362 423
148	X2	vyklizení nábytku	m2	1 889,34	-	1 889,34	26,00	49 123
		1PP: 36,12+26,31+36,12+26,31+21,95+23,50+16,23+61,50+15,10+22,38+104,93+72,05 +11,16+3,25+3,95+8,29+69,21+69,21+15,40+6,64 1NP: 37,06+273,38+69,10+2,62+1,20+61,44+6,41+2,6+7,23+3,57+1,11+18,35+19,04+4 4,44+11,11+1,25+20,55+8,73+9,07+8,47+11,93 2NP: 21,67+14,49+10,26+22,10+46,83+24,06+35,23+1,39+2,93+73,46+72,78+72,78+77 13+10,22+1,35+8,54+11,10+7,41+1,78		649,61 578,66 661,07				
149	X3	naslňňování nábytku	m2	1 889,34	-	1 889,34	30,00	56 680
150	95290111	Vybšřtění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	2 745,99	-	2 745,99	85,30	234 233
		1PP: 11,92+4,51+6,57+7,39+1,8+36,12+26,31+36,12+26,31+21,95+23,50+16,23+61,50 +15,10+22,38+42,92+104,93+72,05+11,16+3,25+3,95+8,29+69,21+69,21+15,40+5 0,61+68,02+66,14+6,64+79,12 1NP: 26,64+53,93+37,06+273,38+69,10+2,62+1,20+61,44+6,41+2,6+7,23+3,57+1,11+1 8,35+19,04+4,44+11,11+1,25+20,55+8,73+9,07+8,47+11,93 1NP celocvičba: 14,78+203,70 2NP: 32,40+186,14+23,67+11,49+10,26+22,10+46,83+24,06+35,23+1,39+2,93+73,46+7 2,78+72,78+77,13+10,22+1,35+8,54+11,10+7,41+1,78		988,61 659,23 218,54 879,62				
151	952901108	Čišřtění budov omýtl dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dřevřt plochy přes 2,5m2	m2	1 055,97	-	1 055,97	21,20	22 387
		umytí oken lpp - 2np (2,75*4,8*(14)+2,75*3,1*(7)+2,75*5,2*(11)+1,25*3,1*(4)+1,0*2,8*(4,11)+4,8* 3,1*(8,11)+3,8*4,8*(7)+3,7*3,6*(12)+1,8*3,1*(9)+3,3*4,8*4+0,9*2,9*(10))*2		1 055,97				
0096: Bourání konstrukci								254 340
151	968072455	Vybšřtění kovových dřevřtích zárubřtí pl do 2 m2	m2	12,0	-	12,0	267,00	3 084
		kovové zárubně G07 lpp: 1 kovové zárubně lpatny lnp: 6 kovová zárubně lnp -131:1		3,0 6,0 3,0				
152	968072456	Vybšřtění kovových dřevřtích zárubřtí pl přes 2 m2	m2	2,0	-	2,0	196,00	392
		kovové zárubně vstup lnp: 2		2,0				
153	962032231	Bourání zdva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC	m3	4,822	-	4,822	613,00	2 958
		lpp bouření příděk tl. 270mm v 307: 0,17*12,5+1,47*1,5+3,36*3,9 odpočet otvoru: -0,8*1,97*0,17*2		5,358 0,536				
154	962031132	Bourání příděk z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	43,38	-	43,38	83,80	3 635
		stěby zateč v lnp: (4,5*2+4,5*2,05)*3,0 odpočet otvoru: -1*0,9*2,1		49,05 5,67				
155	962031133	Bourání příděk z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	87,78	-	87,78	100,00	8 778
		stěna lnp: 11,1,132,134: (4,2*3,3+1,97*1,15)*3,93+4,75*3,93+1,15*3,93 odpočet otvoru: -1*2,0*2,1 polopříděky luchyžka: 4,1*1,5*3		73,53 4,2 18,45				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena
156.	968071821	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m odstranění kovového pletiva nad stínou šatny; (4,5*2+0,5*2,05)	m	16,35	-	16,35	51,10	835
157.	968072747	Vybourání výkladních stěn kovových pevných nebo otevíratelných pl přes 4 m2 Kovová prosklená stěna řadveří; 4,5*3,04	m2	13,68	-	13,68	92,60	1 267
158.	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 kapsa v řadveři pro novou zapuštěnou zaboř; 3,0*2,9*0,7	m3	5,88	-	5,88	2 440,00	14 347
159.	961044111	Bourání základů z betonu prostého základy historických VZT jednotek; 0,9*0,9*0,5*2	m3	0,81	-	0,81	2 670,00	2 163
454.	961055111	Bourání základů ze ŽB vylourání základové desky v lpp pro kanalizaci 60,75*0,6*0,3+60,75*0,4*0,15 61,10*0,6*0,3+61,10*0,4*0,15 bude účtováno skutečné množství, není ověřeno tl. základových desek stávajících	m3	29,244	-	29,244	5 510,00	161 134
455.	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 bourání betonové podlahy v lpp 60,75*0,1 61,10*0,1 bude účtováno skutečné množství, není ověřeno tl. základových desek stávajících	m3	12,185	-	12,185	1 990,00	24 248
455.	965042-X03	Bourací práce v anglickém domku - pro výměnu podtl. vpustí	soubor	7,0	-	7,0	4 500,00	31 500
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce								547 386
7.	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou INP; 23,02*18,35*36,12	m2	77,49	-	77,49	68,70	5 324
8.	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených INP 130; 1,2	m2	1,2	-	1,2	77,40	93
9.	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty INP; (61,44*23,02)+(9,14*2,6+1,11*18,35)	m2	69,62	-	69,62	119,00	8 285
10.	771551810	Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty INP; 11,93*8,47+9,07*8,73+7,03*7,23	m2	82,46	-	82,46	125,00	10 308
11.	771541810	Demontáž podlah z obkládek hutných kladených do malty 2np místnosti 208,209 ; 1,39*2,93	m2	4,32	-	4,32	117,00	505
12.	781411810	Demontáž obkladů z obkládek pórovinných kladených do malty 2np 1,5*(1,5*2,1*9)+1,5*(1,42*2+1,01*2+3,08*2+0,98*2+0,8*3) trasy ut na rekonstruovaném WC; 2,25*0,5*2 1np 1,5*(1,5*2,1*3)	m2	57,42	-	57,42	89,40	5 133
14.	776401800	Odstanění soklíků a listů pryžových nebo plastových demontáž soklíků 2np (2,0*4,8)*6	m	40,8	-	40,8	11,30	461
160.	974031157	Výsekní rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 300 mm 1np drážka pro páteční trasu elektro ; 3,56 2np drážka pro páteční trasu elektro ; 4,01	m	7,57	-	7,57	183,00	1 385
161.	974049267	Výsekní rýh v betonových zdech u stropu hl do 150 mm š do 300 mm 1np drážka pro páteční trasu elektro ; 0,53 2np drážka pro páteční trasu elektro ; 0,53	m	1,06	-	1,06	900,00	954
162.	974042534	Výsekní rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 150 mm drážka v podlaží pro osazení dělicí příčky schodiště, hrany vylištuté rozbrušovací pilou INP; 3,0*2 drážka v podlaží pro osazení dělicí příčky schodiště, hrany vylištuté rozbrušovací pilou 3NP; 0,235*2*1,14*3,41	m	11,04	-	11,04	198,00	2 164
163.	978012191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů rákosových o rozsahu do 100 % INP; 53,93*37,06+273,38*2,62+69,10*1,20+61,44*6,41+2,64*7,23+3,57*1,33+18,35*1 9,04*4,44+11,11*1,25+20,55*8,73+9,07*8,47+11,93 2NP; 186,14*21,67*14,49+10,26*22,10*46,83+24,06*35,23*1,39+2,93*73,46*72,78*7 2,78*72,78*72,78*77,13*10,22*1,35*8,54*11,10*7,41*1,78	m2	1 479,8	-	916,31	126,00	115 455
164.	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % osekní omítek v lpp před provedením sádkových omítek; 2,9*(5,13*2+3,18)+2,9*(7,25*6,49*3,9)	m2	88,972	-	88,972	71,00	6 317
165.	978023411	Výsekní a vyčistění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	88,972	-	88,972	60,10	5 347
370.	781411810	Demontáž obkladů z obkládek pórovinných kladených do malty INP; 2,0*(1,19*2+0,96*2+0,51*2+2,17*2)+0,7*1,97*3	m2	22,383	-	22,383	89,40	2 001
371.	781443810	Demontáž obkladů z obkládek hutných lepených INP obklad vstupní haly; 3,94*(7,4*2)+0,2*2,1*2	m2	49,912	-	49,912	61,20	3 055
372.	781473810	Demontáž obkladů z obkládek keramických lepených INP 131; 1,5*(4,1*6+2,75*2) INP 130; 2,2*(1,03*2+1,145*2)+0,7*1,97	m2	53,341	-	53,341	62,20	3 318
402.	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm 1.np ; 14 2.op ; 1*9	kus	23,0	-	23,0	43,70	1 005
403.	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm 1.np ; 14 2.np ; 1*9	kus	23,0	-	23,0	66,40	1 527
404.	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,08 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm 1.np ; 14 2.np ; 1*9	kus	23,0	-	23,0	58,20	1 330

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena
405.	971033341	Vybourání otvorů ve zdvu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	10,0	-	10,0	104,00	1 040
		1.np : 8 2.np : 1*2		8,0 2,0				
406.	971033351	Vybourání otvorů ve zdvu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	5,0	-	5,0	231,00	1 155
		1np : 1 2np : 2		3,0 2,0				
407.	974031132	Vysekání rýh ve zdvu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	116,0	-	116,0	60,60	9 350
		2np : 62 1np : 54		62,0 54,0				
408.	974031142	Vysekání rýh ve zdvu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	116,0	-	116,0	72,40	8 398
		2np : 62 1np : 54		62,0 54,0				
409.	974031144	Vysekání rýh ve zdvu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	78,0	-	78,0	104,00	7 904
		1np : 60 2np : 16		60,0 16,0				
410.	974031164	Vysekání rýh ve zdvu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	112,0	-	112,0	183,00	20 496
		1np : 72 2np : 10*4		72,0 40,0				
446.	971033531	Vybourání otvorů ve zdvu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	48,0	-	48,0	216,00	10 368
		6*4*2		48,0				
447.	971042341	Vybourání otvorů v betonových příchách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 300 mm	kus	9,0	-	9,0	447,00	4 023
		1.pp : 9		9,0				
448.	971042351	Vybourání otvorů v betonových příchách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 450 mm	kus	32,0	-	32,0	804,00	25 728
		1.pp : 32		32,0				
449.	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	27,0	-	27,0	229,00	6 183
		1.np : 14 2.np : 13		14,0 13,0				
450.	974049132	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 70 mm	m	89,6	-	89,6	208,00	18 637
		1.pp : 28*3,2		89,6				
451.	974049134	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 150 mm	m	56,0	-	56,0	272,00	15 232
		1.pp : 28*2,0		56,0				
452.	974049154	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 100 mm š do 150 mm	m	78,4	-	78,4	422,00	33 085
		1.pp : 28*2,8		78,4				
453.	974049164	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 150 mm š do 150 mm	m	84,0	-	84,0	531,00	44 604
		1.pp : 28*3,0		84,0				
458.	977151114	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů	m	49,6	-	49,6	1 890,00	93 744
		1.np - 1.np : (12+3+1+3+1+3+3+3+3+3+2+2+2+3+2+3+2+2+1+2)*0,4 2.np - 2.np : 48*2*0,3		20,8 28,8				
457.	977151119	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů	m	9,3	-	9,3	2 660,00	24 738
		1.np - 1.pp : (1+1+1+1+1+1+1+1+2+1+1+1+2+1+1)*0,4 2.np - 2.np : 11*0,3		6,0 3,3				
458.	977151122	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiálů	m	12,0	-	12,0	2 910,00	34 920
		1.np - 1.np : (1+1+1+1+1+1+1+1+2+1+1+1+2+1+1+1)*0,4 2.np - 2.np : 12*0,3		8,4 3,6				
459.	977211111	Řezání ŽB kci hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru vřutů 16 mm	m	12,2	-	12,2	1 130,00	13 786
		1.np : 6,4 2.np : 5,8		6,4 5,8				
099: Přesun hmot HSV								870 535
099: Přesun hmot HSV								870 535
166.	997013311	Montáž a demontáž šozu suti v do 10 m	m	10,0	-	10,0	403,00	4 030
		shot pro sut: 10		10,0				
167.	997013321	Příplatek k šozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	100,0	-	100,0	48,00	4 800
		shot pro sut: 10*10		100,0				
168.	997013214	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	325,801	-	325,801	1 570,00	511 508
		Keramika zdivo: 8,68+5,639*22,823+0,379+0,092+0,184+0,575+0,54+0,37+0,696+1,044+1,444+4,48*12,96		59,906				
		beton: 12,936+1,62+0,095+0,11+70,186+26,807+3,5+0,531+2,848+0,81+0,717+0,896+2,587+4,116+0,546+0,353+0,636		129,294				
		omítka s rákosem: 73,990+3,559+0,89	67,75	78,439				
		dřevo + OSB: 15,378+14,798+0,164+0,865+0,346+0,32+0,04		31,911				
		montované kce sádra: 0,922+0,12		1,042				
		kovové výrobky: 0,84+0,12+0,032+0,137+0,459+0,325+0,48+0,048+0,02		2,461				
		obklady + dlažby: 10,72+5,57+0,024+1,115+0,998+1,067+0,302+2,871		22,671				
		PVC: 0,077		0,077				
169.	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezikládku do 1 km se složením	t	325,801	-	325,801	215,00	70 047
170.	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 887,015	-	4 887,015	9,35	45 694
		odvoz na skládku do 15 km: 325,801*15		4 887,015				
171.	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	129,294	-	129,294	125,00	16 162
		beton: 12,936+1,62+0,095+0,11+70,186+26,807+3,5+0,531+2,848+0,81+0,717+0,896+2,587+4,116+0,546+0,353+0,636		129,294				
172.	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkové)	t	59,906	-	59,906	155,00	9 285
		keramika zdivo: 8,68+5,639*22,823+0,379+0,092+0,184+0,575+0,54+0,37+0,696+1,044+1,444+4,48*12,96		59,906				
173.	997013831	Poplatek za uložení stavebního smíšeného odpadu na skládce (skládkové)	t	136,801	-	136,801	1 140,00	155 725
		omítka s rákosem: 73,990+3,559+0,89	62,75	78,439				
		dřevo + OSB: 15,378+14,798+0,164+0,865+0,346+0,32+0,04	31,91	31,911				
		montované kce sádra: 0,922+0,12	1,04	1,042				
		kovové výrobky: 0,84+0,12+0,032+0,137+0,459+0,325+0,48+0,048+0,02	2,46	2,461				
		obklady + dlažby: 10,72+5,57+0,024+1,115+0,998+1,067+0,302+2,871	22,67	22,671				
		PVC: 0,077		0,077				
174.	998011001	Přesun hmot pro budovy zdivné v do 6 m	t	222,017	-	222,017	240,00	53 280

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
711: Izolace proti vodě a vlhkosti								59 174
711.: Izolace proti vodě a vlhkosti								59 174
175.	711493114-sp	Provedení izolace vodorovné - tekutá hydroizolační stěrka - pod dlažbu	m2	34,83	-	34,83	498,00	17 276
stěrka pod dlažbu								
2,19*3,57+1,11*1,81+1,54								10,22
(4,0*1,5+5,1*2,8+1,5*2,4)*1,15								20,01
2.m.p. 4,0*1,15								4,6
176.	711493115-sp	Provedení izolace svislé - tekutá hydroizolační stěrka - včetně dilatace, vnitřní a vnější rohy	m2	14,555	-	14,555	512,00	7 452
stěrka do vlhkých prostorů na stěny								
0,3*(0,905*2+2,0*2-0,8+1,59*2+1,36*2-0,7+1,33*2+1,16*2-0,7)								4,359
1,7*(0,9*2)+1,7*(0,905)+1,7*(1,33)								6,86
0,3*(3,05*2+1,01*2+1,5*2)								3,336
177.	23521161-H	Tekutá rychle schnoucí stěrka, 10kg - spotřeba 1,5kg/m2	kus	8,0	-	8,0	708,00	5 664
součet ploch stěrky na podlaží a na střeše, násobena spotřebou a balením 10kg								
(34,83+14,555)*1,5*1,1/10=8,1								-
8								8,0
178.	711112012	O+M izolace proti zemní vlhkosti vodorovně a svisle za studena nátěrem tekutou lepenkou v tl. 4mm - vyztužená perlinkou, včetně kroužkových pásů	m2	8,98	-	8,98	30,80	275
reizolování dutin na nečistoty pod kobílkem								
1* (2,8*3,0+(2*2,8*2*3,0)+0,05)								8,98
179.	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	8,98	-	8,98	8,58	77
180.	24673130	Nátěr penetrační asfaltový 1 ltr	ltr	1,0	-	1,0	185,00	185
461.	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	121,85	-	121,85	8,58	1 045
1pp								-
60,75								60,75
61,10								61,1
461.	24673141	Nátěr penetrační - ICOPAL VEDAG 10 ltrů	kus	4,0	-	4,0	555,00	2 220
spotřeba 0,3 ltr/m2, pro všechny podlahy pod hydroizolací proti zemní vlhkosti								
(121,85)*0,3/10*1,05=3,83								-
4								4,0
462.	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přilepením vodorovně NAI-P	m2	121,85	-	121,85	86,90	10 589
1pp								-
60,75								60,75
61,10								61,1
462.	62836109	Pás těžký asfaltovaný ICOPAL RADON AL4	m2	97,26	10,00	106,985	124,00	13 266
spodní vstava hydroizolace proti zemní vlhkosti, výměra s proletem 5								
14,70*3,52+6,04*2,50+19,93+24,62+11,17+5,73								88,21
vytažení na sokl, výměra s proletem 5-								-
0,15*(34,87+25,46)								9,05
463.	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	1,258	-	1,258	894,00	1 125
713: Izolace tepelné								65 319
713.: Izolace tepelné								65 319
44.	63151511	Deska minerální izolační ISOVER NF 333 tl. 80 mm	m2	124,292	5,00	130,506	333,00	43 459
základní IWP: 15,36*(0,325*(4,8+2,94*2)+0,25*(4,8*2)								21,233
část ovině kuchyňky 131 a 132 a místnosti školníka 105:								103,063
33,18+26,70+16,18+0,325*(12,51+6,95*6)+0,25*(12,51*3)								
395.	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přilepením dráty rohoží, pásů, dilů, desek	m2	59,985	-	59,985	65,30	3 917
představa ucebná 209*217 : (7,2*6,75)*4,3								59,985
395.	63150852	Pás tepelné izolační ISOVER DOMO 16 160 mm 5000x1200 mm	m2	59,985	5,00	62,984	218,00	13 731
396.	713131161	Montáž izolace tepelné stěn připevněné sponkami parotěsné reflexní tl. do 5 mm	m2	59,985	-	59,985	42,00	2 519
397.	28329284	Folie parotěsná JUTAFOI N 220	m2	59,985	-	59,985	9,80	588
400.	998713101	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	1,355	-	1,355	816,00	1 106
714: Akustická a protiořesová opatření								90 171
714.: Akustická a protiořesová opatření								90 171
184.	714111403	Montáž akustických obkladů pohyblivých 600x600x600x1200 na kovový rošt, přímé závěsy - včetně okrajového a obvodového profilu J a klipů SMF	m2	71,26	-	71,26	386,00	27 514
učebny 2NP: 1,6*6,6*6								71,26
185.	59036362_01	Panel akustický 600x600x40mm, alfa w 1,00, absorpční třída A, třída reakce na oheň - A1, - HRANA - A, včetně nosného roštu J profil 13x40x24, přímý závěs, T24 profily 38mm, SMF klipy / referenční výrobek dle akust studie : Koral Activity 600x600x40mm	m2	21,384	-	21,384	876,00	18 732
10 z výměry pro učebny 2NP: 1,6*6,6*6*0,3								21,384
186.	59036363_01	Panel akustický 1200x600x40mm, alfa w 1,00, absorpční třída A, třída reakce na oheň - A1, - HRANA - A, včetně nosného roštu J profil 13x40x24, přímý závěs, T24 profily 38mm, SMF klipy / referenční výrobek dle akust studie : Koral Activity 600x600x40mm	m2	49,896	-	49,896	876,00	43 709
70 z výměry pro učebny 2NP: 1,6*6,6*6*0,7								49,896
187.	998714103	Přesun hmot tonážní tonážní pro akustická a protiořesová opatření v objektech v do 24 m	t	0,207	-	0,207	1 040,00	216
721: Vnitřní kanalizace								5 414
721.: Vnitřní kanalizace								5 414
52.	721210822	Demontáž vpusť střechních DN 100	kus	2,0	-	2,0	134,00	268
demontáž stávajících vpusť včetně ochranného koše								
2								2,0
53.	28349100	Koš perforovaný ochranný pro odvodnění ploché střechy s kačlíkem TWOK V100 100 mm	kus	2,0	-	2,0	422,00	844
54.	721233112	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110	kus	2,0	-	2,0	2 110,00	4 220
dvousměrový střešní vtok - pro odvodnění pojištěné vstupy (spodní límec asfalt) a svrchní hydroizolace (horní límec PVC)								
2								2,0

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátne	Výměra	Jedn. cena	Cena
56.	721200112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 2*1,5	m	3,0	-	3,0	26,40	79
57.	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,005	-	0,005	588,00	3
725: Zařizovací předměty								10 004
7252: Zařízení koupelen								9 904
229.	725291211	Dopírky zařízení koupelen a záchodů keramické mydelník jednoduchý	soubor	12,0	-	12,0	557,00	6 684
230.	725291411	Dopírky zařízení koupelen a záchodů keramické držák na toaletní papír	soubor	2,0	-	2,0	350,00	700
231.	725291641	Dopírky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm	soubor	2,0	-	2,0	1 250,00	2 520
7256: Zařízení pro vytápění, vytápění a chlazení								106
234.	725610910	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,0	-	1,0	100,00	100
751: Vzduchotechnika								31 331
751.: Vzduchotechnika								31 331
257.	751510815	Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink. čtyřhranného průřezu do 0,50 m2 demontáž potrubí VIT v IPP 007; 005: 6,9E+3,135+5,135+3,525+4,215	m	22,97	-	22,97	393,38	9 036
258.	751510817	Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink. čtyřhranného průřezu do 1,13 m2 demontáž potrubí VIT v IPP 005: 4,5	m	6,5	-	6,5	467,98	3 042
259.	751123888	Odmít ventilátoru radiálního výstř. čtyřhranné potrubí průřezu do 1,050 m2 demontáž potrubí VIT v IPP 005: 2	kus	2,0	-	2,0	3 640,00	7 280
260.	751123751	Odmít krycí mřížky stáv. VZT ventilace objektu do 1,050 m2 demontáž potrubí mřížky INP 200: 2	kus	2,0	-	2,0	450,00	900
261.	751511028	Mříž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm - zaslepení stáv. potrubí zaslepené potrubí VZT IPP 017; 2	kus	2,0	-	2,0	800,00	1 600
262.	42973452	Příruba čtyřhranná ocelnicková velikost 800x400 mm zaslepené potrubí VZT IPP 017; 2	kus	2,0	-	2,0	1 850,00	3 700
263.	751111011	Mříž vent. ar. nli nástěnného základního Ø do 100 mm pro 134; 1 pro 106; 1 pro 135; 1	kus	3,0	-	3,0	136,00	408
264.	42914113	Ventilátor axiální k montáži na stěnu, skříň z plastu HEF 100 PT IP44 - včetně zpětné klepky	kus	3,0	-	3,0	1 670,00	5 010
265.	751511181	Mříž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm Ø do 100 mm pro 134; 0,75 pro 106; 0,5 pro 135; 0,5	m	1,75	-	1,75	97,00	170
266.	42981010	Trouba kruhová spirální vinutá pozinkované Ø 100 mm tl. 0,50	m	1,75	-	1,75	106,00	186
762: Konstrukce tesařské								454 058
7625: Konstrukce tesařské - podlahy a podlahové konstrukce								454 058
267.	762511241	Podlahové kce podkladové z desek OSB II 10 mm na sraz ochrana podlah při bourání stropů, používat postupně po místnostech 1NP: 53,93+37,06+273,38+2,62+69,10+19,04+4,44+11,11+1,25+20,55 2NP: 186,14+21,67+14,49+10,26+22,10+46,83+24,06+35,23+1,39+2,93+73,46+72,78+7 2,78+72,78+72,78+77,13+10,22+1,35+8,54+21,10+7,41+1,78 ochrana parčet v tělocvičně před nastěhováním skříněk 203,76+17,78	m2	1 561,23	-	1 561,23	208,00	326 297
268.	762511843	Demontáž kce podkladové z desek dřevotřískových B do 15 mm na sraz	m2	1 561,23	-	1 561,23	47,60	74 315
269.	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken II do 32 mm	m2	1 479,8	-	1 479,8	25,90	38 327
270.	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	10,648	-	10,648	1 420,00	15 120
763: Konstrukce montované								3 515 172
7631: Konstrukce montované - sádko-kartonové								421 793
70.	763121438	SDK stěna předsezená tl 115 mm profil CW+UW 100 deska 1x15 bez TI EI 15 předstěba ušlechta 208 a 317 : (7,2*(1,75)*0,3	m2	59,985	5,00	62,984	595,00	37 476
71.	763121714	SDK stěna předsezená základní penetrační nátěr	m2	59,985	-	59,985	23,10	1 386
72.	763121715	SDK stěna předsezená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a sádkováním sádkování na stěnu 2np : 4*4,3	m	17,2	-	17,2	35,70	614
271.	763111414	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2x12,5 TI 75 mm EI 60 Rw 53 dB pořizovat dělicí stěna schodiště 2NP: 4,35*(0,3*2+1,16*2+3,41) 1NP: 3,8*(3,0+3,0+4,57+0,795+0,52)	m2	72,699	-	72,699	1 110,00	80 895
272.	763111437	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB příčky vnitřní dispozice cvičení kuchyně; 1,45*(2*4,32+7,0+1,98*2+0,75*2)	m2	30,595	-	30,595	1 280,00	39 162
273.	763111336	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1x12,5 TI 80 mm EI 30 Rw 48 dB příčky vnitřní dispozice školníka a učilny 3,8*(2,12+1,1+4,29+1,71+1,50+2,875+0,84+2,95+0,72+0,65+0,3+1,31)	m2	77,387	-	77,387	887,00	68 642
274.	763111926	Zhotovení otvoru vel. do 4 m2 v SDK příčce tl přes 100 mm s vyztužením profily otvory v požární dílci příčce 2NP: 3 1NP: 2	kus	5,0	-	5,0	5 170,00	25 850
275.	763111925	Zhotovení otvoru vel. do 2 m2 v SDK příčce tl přes 100 mm s vyztužením profily otvory v dílci příčce	kus	3,0	-	3,0	2 530,00	7 590

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		INP: 3		3,0				
276	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr prachutěná nátěr dřevěných stěn 150,085*2 30,595*2	m2	361,36	-	361,36	46,20	16 695
277	763111714	SDK příčka zalomení zalomení požární dílčí stěny na schodišti 2NP: 4,35*2	m	8,7	-	8,7	191,00	1 662
278	763111722	SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů ochrana vnějších rohů požární dílčí stěny na a rohu u otvorchodů 2NP: 4,35*2+3,0*4+1,16*2+2,5*2+2,4*2	m	32,84	-	32,84	46,60	1 530
279	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	3,0	-	3,0	653,00	1 959
280	55331313	Zárubeň ocelová pro sádkokarton s drážkou S 125 DV 700 LP dvře INP 11_T: 1 12_T: 1	kus	2,0	-	2,0	1 280,00	2 560
281	55331315	Zárubeň ocelová pro sádkokarton s drážkou S 125 DV 800 LP dvře INP 10_T: 1	kus	1,0	-	1,0	1 300,00	1 300
282	763131411	SDK podhled desky 1x12,5 bez Tí dvouvrstvé spodní kce profil CD+UD SDK čelo výškové změny zastřevého podhledu INP 400mm; 68,18*0,4 480mm; 4,8*0,48 SDK čelo výškové změny zastřevého podhledu 2NP 180mm; 107,66*0,16 275mm; 4,8*0,275 380mm; 4,8*0,38 SDK celistvý podhled INP 2,19*3,74+1,54*1,41+1,81*3,57+1,11*4,44+1,25*3,44	m2	76,599	5,00	80,429	623,00	50 107
283	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	76,599	-	76,599	26,30	2 015
284	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě SDK celistvý podhled INP 2,19*1,54+1,41*1,81+1,11*1,25	m2	9,31	-	9,31	48,70	453
285	763131731	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lista) tl 12,5 mm SDK čelo výškové změny zastřevého podhledu INP 400mm; 68,18 480mm; 4,8 SDK čelo výškové změny zastřevého podhledu 2NP 180mm; 107,66 275mm; 4,8 380mm; 4,8	m	100,24	-	100,24	202,00	38 428
286	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW-UW 75 desky 1x12,5 bez Tí E15 Rw prachutěná zábrana stavební Inp: 2,595*3,57 prachutěná zábrana stavební 2np: 2,25*3,97+8,38*4,5*0,35	m2	30,738	-	30,738	674,00	20 717
287	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky prachutěná zábrana stavební Inp: 2,985*3,57 prachutěná zábrana stavební 2np: 2,25*3,97+8,38*4,5*0,35	m2	30,738	-	30,738	21,90	673
288	28329282	Folie parotěsná JUTAFOL NA! Speciál 170 g/m2 prachutěná zábrana stavební Inp: 2,985*3,57 prachutěná zábrana stavební 2np: 2,25*3,97+8,38*4,5*0,35	m2	30,738	-	30,738	35,60	1 094
289	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché prachutěná zábrana stavební Inp: 2,985*3,57 prachutěná zábrana stavební 2np: 2,25*3,97+8,38*4,5*0,35	m2	30,738	-	30,738	64,20	1 973
290	763111915	Zhotovení otvoru vel. do 2 m2 v SDK příčce tl do 100 mm s vyztužením profily prachutěná zábrana stavební Inp: 1 prachutěná zábrana stavební 2np: 1	kus	2,0	-	2,0	1 800,00	3 780
291	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka prachutěná zábrana stavební Inp: 1 prachutěná zábrana stavební 2np: 1	kus	2,0	-	2,0	653,00	1 306
292	55331303	Zárubeň ocelová pro sádkokarton s drážkou S 100 DV 800 LP prachutěná zábrana stavební Inp: 1 prachutěná zábrana stavební 2np: 1	kus	2,0	-	2,0	1 160,00	2 320
293	763181811	Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka prachutěná zábrana stavební Inp: 1 prachutěná zábrana stavební 2np: 1	kus	2,0	-	2,0	97,20	194
400	763164817	SDK obklad kovových kof. tvaru U 8 do 0,6 m desky ZsDF 12,5 obklad dřevěných svodů na chodbách 2np: 2*4,3 Inp: 2*4,3	m	17,2	-	17,2	675,00	11 610
7634: Konstrukce montované - sloupky, stojky a pilíře								3 093 380
294	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšení viditelný rosti	m2	1 510,61	-	1 510,61	413,00	623 882
295	59036365_01	MINERÁLNÍ KAZETOVÝ PODHLED 600x600x15mm pro typ podhledu A*, hrana A - alfa w 0,95, absorpční třída A, třída reakce na oheň - A1, včetně nosného konstrukčního systému / referenční výrobek dle akust studie : Koral A 600x600x15mm a RFN/CMC 2890 T24 minerální podhledy A*: třída C (00/00/15mm INP chodby 103,105,137,139,141,142; 13,92*16,18*16,16*8,54*7,41*20,55 2NP chodby, kabiny 201 až 211, 218 až 223; 18,33*173,06*21,67*14,49*10,26*22,3*46,83*24,06*35,22*1,39*2,93*10,22*1,35*8,54*11,1*7,41*1,78	m2	493,51	5,00	518,186	1 250,00	647 732
296	59036365_02	MINERÁLNÍ KAZETOVÝ PODHLED 600x600x15mm pro typ podhledu B*, hrana A - alfa w 0,60, absorpční třída C, třída reakce na oheň - A1, včetně nosného konstrukčního systému / referenční výrobek dle akust studie : Koral Tenor A 600x600x15mm a RFN/CMC 2890 T24 minerální podhledy B*: třída C (00/00/15mm INP učebny 212 až 217; 19,2*19,1*4*20,17	m2	116,63	5,00	122,462	1 250,00	153 077
297	59036365_03	MINERÁLNÍ KAZETOVÝ PODHLED 600x600x40mm pro typ podhledu C*, hrana A - alfa w 1,00, absorpční třída A, třída reakce na oheň - A1, včetně nosného konstrukčního systému / referenční výrobek dle akust studie : Koral Aktivita A 600x600x40mm a RFN/CMC 2890 T24 minerální podhledy C*: třída A (00/00/40mm INP vstupní prostory 102,104,107,108,131 až 133, 138, 140, 164; 44,7*272,11*36,32*69,6*29,95*29,75*30,52*19,94*11,11*32,69 2NP učebny 212 až 217; 54,2*53,48*4*56,94	m2	900,47	5,00	945,494	1 750,00	1 654 614

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena
298	999763303	Přesun hmot fontázní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	14,769	-	14,769	953,00	14 075
766: Konstrukce truhlářské								467 015
7661: Konstrukce truhlářské - stěny a plíčky								869
299	766111820	Demontáž truhlářského stěn dřevěných plínych demontáž dřevěné plíčky místnost školníka 112: 5,11*3,5-0,8*1,9	m2	16,365	-	16,365	53,10	869
7664: Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů								6 328
300	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2 míčovna 134: 2,2*14,25*2*1,6*2)-2,1*1,0 učebna 403: 1,8*(8,33+2,5)	m2	43,274	-	43,274	89,40	3 869
301	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	43,274	-	43,274	30,20	1 307
302	766431823	Demontáž truhlářského obložení radiátorů včetně podkladových roštů vstupní hala 103: 1,2*2,4	m2	2,88	-	2,88	400,00	1 152
7666: Konstrukce truhlářské - výplně otvorů								17 969
303	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 demontáž křidel LPP: 3 demontáž křidel dveří šatny LNP: 3 demontáž křidel dveří LHP - 131: 3 montáž křidel LNP - 131: 3 demontáž a montáž křidel dveří parohotěsné zábrany: 2*2 montáž křidel LPP - 007: 1	kus	17,0	-	17,0	23,20	394
304	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl přes 2 m2 demontáž křidel dvoukřídlových dveří vstup LNP: 2	kus	2,0	-	2,0	41,80	84
305	766660051	Montáž dveřních křidel ovlávacích 1křídlových š do 0,8 m masivní dřevo s polodrážkou do oceli zárubně montáž křidel nových otvorů LNP: 3 montáž křidel dveří parohotěsné zábrany: 2	kus	5,0	-	5,0	618,00	3 090
306	61160052	Dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 80x197 bez povrchové úpravy montáž křidel dveří parohotěsné zábrany: 2	kus	2,0	-	2,0	892,00	1 784
307	61160188	Dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standardní provedení 80x197cm - KŘÍDLO VYBAVENO VĚTRACÍMI MŘÍŽKAMI 2x100/600 dveře 10_T,1	kus	1,0	-	1,0	1 220,00	1 220
308	61160158	Dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standardní provedení 70x197cm - KŘÍDLO VYBAVENO VĚTRACÍMI MŘÍŽKAMI 2x100/400 dveře 11_T,1 dveře 12_T,1	kus	2,0	-	2,0	1 220,00	2 440
309	766660052	Montáž dveřních křidel ovlávacích 1křídlových š přes 0,8 m masivní dřevo s polodrážkou do oceli zárubně montáž křidel nových otvorů LPP: 1	kus	1,0	-	1,0	669,00	669
310	61165603	Dveře vnitřní požární odolné, lakovaná MDF, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 90 x 210 cm dveře 13_T,1	kus	1,0	-	1,0	3 750,00	3 750
311	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm montáž křidel dveří parohotěsné zábrany: 2	kus	2,0	-	2,0	86,90	174
312	61187156	Prah dveří dřevěný dubový tl 2 cm dl 92 cm š 10 cm montáž křidel dveří parohotěsné zábrany: 2	kus	2,0	-	2,0	90,40	181
313	766660722	Montáž dveřního kování montáž křidel dveří parohotěsné zábrany: 2 montáž kování pro 10_T, 11_T, 12_T, 13_T: 4	kus	6,0	-	6,0	194,00	1 164
314	54914624	Klika včetně štihu a montážního materiálu montáž křidel dveří parohotěsné zábrany: 2	kus	2,0	-	2,0	272,00	544
315	54914620	Klika včetně rozet a montážního materiálu nerez PK pro 10_T, 12_T, 13_T: 3	kus	3,0	-	3,0	664,00	1 992
316	54914628	Klika včetně rozet a montážního materiálu nerez PK WC sada pro 11_T: 1	kus	1,0	-	1,0	483,00	483
7668: Konstrukce truhlářské - nábytek								441 850
317	766812841	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 3,0 m	kus	2,0	-	2,0	1 800,00	3 600
318	766821138_D0	Montáž výrobku 03_D odhad doby montáže 8 hod: 1	kus	1,0	-	1,0	2 850,00	2 850
319	61510101_D03	03_D NOVÝ RECEPČNÍ PULT U VSTUPU DO ŠKOLY, VČETNĚ UZAMYKATELNÉ SKŘÍNKY NA KLÍČE - A ŽIDLE S OPĚRADLEM NA KOLEČKÁCH, DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE OPLÁSTĚNO LAMINOVANOU DŘEVOTISKOU / HRANY LAMINOVANÉ, BAREVNOST URČÍ INVESTOR	kus	1,0	-	1,0	32 000,00	32 000
320	766821138_D0	Montáž výrobku 04_D odhad doby montáže 5 hod: 1	kus	1,0	-	1,0	2 450,00	2 450
321	61510101_D04	04_D VITRÝNA S VOLNÝMI POLICEMI, PROSKLENÝMI POLICEMI, VE SPODNÍ ČÁSTI PLNÁ DVÍŘKA - DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE OPLÁSTĚNO LAMINOVANOU DŘEVOTISKOU, rozměr 4600x600x2320 mm / HRANY LAMINOVANÉ, BAREVNOST URČÍ INVESTOR	kus	1,0	-	1,0	58 000,00	58 000
322	766821138_D0	Montáž výrobku 05_D odhad doby montáže 3 hod: 1	kus	1,0	-	1,0	2 450,00	2 450
323	61510101_D05	05_D VITRÝNA S VOLNÝMI POLICEMI, PROSKLENÝMI POLICEMI, VE SPODNÍ ČÁSTI PLNÁ DVÍŘKA - DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE OPLÁSTĚNO LAMINOVANOU DŘEVOTISKOU, rozměr 2400x280x2320 mm / HRANY LAMINOVANÉ, BAREVNOST URČÍ INVESTOR	kus	1,0	-	1,0	23 600,00	23 600
324	766821138_D0	Montáž výrobku 06_D odhad doby montáže 1 hod: 1	kus	1,0	-	1,0	2 450,00	2 450
325	61510101_D06	06_D VITRÝNA S VOLNÝMI POLICEMI - DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE OPLÁSTĚNO LAMINOVANOU DŘEVOTISKOU, rozměr 575x520x2320 mm / HRANY LAMINOVANÉ, BAREVNOST URČÍ INVESTOR	kus	1,0	-	1,0	7 500,00	7 500
326	766821138_D0	Montáž výrobku 07_D odhad doby montáže 1 hod: 1	kus	1,0	-	1,0	2 450,00	2 450
327	61510101_D07	07_D VITRÝNA S VOLNÝMI POLICEMI - DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE OPLÁSTĚNO LAMINOVANOU DŘEVOTISKOU, rozměr 575x520x2320 mm / HRANY LAMINOVANÉ, BAREVNOST URČÍ INVESTOR	kus	1,0	-	1,0	7 500,00	7 500

Pol.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
328.	7668111_08_D	08_D Dodávka a montáž kuchyňské linky dle tabulky výrobků, spodní skříňky, délka linky 3,85m - včetně dodávky spotřebičů, vybavení ZTI dle jiné části rozpočtu	kus	4,0		4,0	58 000,00	232 000
329.	7668111_09_D	09_D Dodávka a montáž kuchyňské linky dle tabulky výrobků, spodní skříňky, délka linky 1,75m	kus	2,0		2,0	32 500,00	65 000
767: Konstrukce zámečnické								516 344
7676: Konstrukce zámečnické - otvory								249 312
330.	767640113	Montáž dveří kovových jednokřídlých s nadsvětlením protipožárního uzávěru	kus	2,0	-	2,0	3 330,00	6 660
				1,0				
				1,0				
				-				
331.	55341169_04T	Dveře hliníkové prosklené protipožární EI 30 jednokřídlé s nadsvětlením 106 x 300 cm, levé - DO RÁMOVÉ HLINÍKOVÉ ZÁRUBNĚ, např. SYSTÉM SFB 2074/3074, sklo connex oboustranné / vybaveno kováním dle tabulky výrobků, klíka, tlačné paníkové kování s hrazdou, zámek cylindrický	kus	1,0	-	1,0	29 000,00	29 000
332.	55341169_05T	Dveře hliníkové prosklené protipožární EI 30 jednokřídlé s nadsvětlením 106 x 300 cm, pravé - DO RÁMOVÉ HLINÍKOVÉ ZÁRUBNĚ, např. SYSTÉM SFB 2074/3074, sklo connex oboustranné / vybaveno kováním dle tabulky výrobků, klíka, tlačné paníkové kování s hrazdou, zámek cylindrický	kus	1,0	-	1,0	29 000,00	29 000
333.	767640115	Montáž dveří kovových dvoukřídlých bez nadsvětlení protipožárního uzávěru	kus	3,0	-	3,0	3 330,00	9 990
				3,0				
				-				
334.	55341169_08T	Dveře hliníkové prosklené protipožární EI 30 dvoukřídlé 196 x 2180 cm - DO RÁMOVÉ HLINÍKOVÉ ZÁRUBNĚ, např. SYSTÉM SFB 2074/3074, sklo connex oboustranné / vybaveno kováním dle tabulky výrobků, klíka, tlačné paníkové kování s hrazdou, zámek cylindrický	kus	3,0	-	3,0	42 500,00	127 500
335.	767640191	Montáž dveří - samozavírače hydraulického	kus	11,0	-	11,0	146,00	1 606
				1,0				
				1,0				
				6,0				
				2,0				
				1,0				
336.	54917267	Samozavírač dveří vačkový s kluzným ramínkem pro křídlo do 1,1m a váhy do 120kg - síla přitahu 1-4	kus	10,0	-	10,0	985,00	9 850
				1,0				
				1,0				
				6,0				
				2,0				
				1,0				
337.	54917268	Samozavírač dveří vačkový s kluzným ramínkem pro křídlo do 1,1m a váhy do 80kg - síla přitahu 1-4	kus	1,0	-	1,0	940,00	940
				1,0				
339.	767610118	Montáž oken jednoduchých pevných protipožárního uzávěru ocelové konstrukce plochy přes 2,5 m2	m2	6,025	-	6,025	609,00	3 669
				6,025				
339.	55341169_06T	Okno hliníkové prosklené protipožární EI 30 241 x 250 cm - DO RÁMOVÉ HLINÍKOVÉ ZÁRUBNĚ, např. SYSTÉM SFB 2074/3074, sklo connex oboustranné / vybaveno kováním dle tabulky výrobků, klíka, tlačné paníkové kování s hrazdou, zámek cylindrický	kus	1,0	-	1,0	21 800,00	21 800
340.	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	122,0	-	122,0	29,70	3 623
				-				
				122,0				
341.	13331732_01Z	OCELOVÝ SLOUPEK RÁM PRO OSAZENÍ POŽÁRNÍCH DVEŘÍ značka oceli S 235 JR - ÚPRAVOU ŽÁROVÝ POZINK min. 55 µm	t	0,122	-	0,122	25 800,00	3 149
				0,122				
342.	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	2,337	-	2,337	1 080,00	2 524
7677: Konstrukce zámečnické - výkladce								220 415
343.	767711145	Montáž prosklených stěn z hliníkových rámu s výplní dvojitým tep. izol. sklem pi přes 16 m2	m2	28,914	-	28,914	3 300,00	95 415
				28,914				
344.	55341169_00T	HLINÍKOVÁ PROSKLENÁ STĚNA OBSAHUJÍCÍ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE PROSKLENÉ, celk. roz. 751 x 381 cm - LEVÉ KŘÍDLO OTEVÍRÁVÉ, PRAVÉ S FIXACÍ, sklo connex oboustranné / vybaveno kováním dle tabulky výrobků, klíka, tlačné paníkové kování s hrazdou, zámek cylindrický	kus	1,0	-	1,0	125 000,00	125 000
7679: Konstrukce zámečnické - venkovní doplňky								46 618
345.	767531121	Osazení zepuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	65,6		65,6	75,10	4 927
				65,6				
346.	767590120	Montáž podlahového roštu šroubovaného	m	22,4		22,4	340,00	7 616
				22,4				
347.	7675-02_Z	ROHOŽ Z LAMEL dle tabulky výrobků "02_Z" VSAZENÁ DO RÁMU Z HLINÍKOVÉHO UHELNÍKU L 28/28/3 - A ULOŽENÁ NA HLINÍKOVÉ PŘÍČNÍKY 30/50/3 dl.2,80m. PÁSOVINA HLINÍK 30/3mm dl. 3,0m	kus	1,0		1,0	34 075,00	34 075
771: Podlahy z dlaždic								166 886
771.: Podlahy z dlaždic								166 886
101.	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	115,616	-	115,616	41,30	4 775
				4,32				
				-				
				74,376				
				-				
				36,92				
102.	771000111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl. 4 mm pevností 15 Mpa	m2	115,616	-	115,616	200,00	23 123
103.	771574112	Montáž podlah keramických reálných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	4,32		4,32	450,00	1 944
				4,32				
				-				
				4,32				
104.	50761297	Dlaždice keramické 44,5 x 44,5 x 1 cm I. j. - protiskluzná úprava, souč. smyk tření min. 0,3	m2	4,32	10,00	4,752	493,00	2 343
				4,32				
				-				
105.	58582107	Lepidlo obkladů a dlažeb bal. 25 kg - spotřeba běžné formáty (zubová stěrka č.5) 3,0kg/m2	t	0,347		0,347	15 600,00	5 411
				-				
				0,347				
351.	771551118	Montáž podlah z dlaždic teracových do malty do 25 ks/m2	m2	74,376	-	74,376	550,00	40 907

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		položení dlažby v místě vybouraných plátek v JNP; 0,20*(5,07*2+4,67+5,92+4,5) JNP vstupní prostor a řádveš 62,37*15,36-2,8*3,0		- 5,046 69,33				
352.	50247253	Dlaždice teracová 20x20x2,8 cm přírodní jemná černobílá - die stávajících dlaždic v JNP - možno použít v této cenové relaci vybourané a očištěné kusy ze stávajících podlah	m2	74,376	5,00	78,095	322,00	25 147
353.	77141412	Montáž soklíků pórovinných s pořídkem flexibilním lepidlem do 120 mm položení dlažby v místě vybouraných plátek v JNP; 1,0*2*0,2 JNP vstupní prostor a řádveš 7,15*5,0+0,63*5,98+0,4+0,795*3+0,52+5,18+0,15+0,65*2	m	30,095 1,4 28,695	-	30,095	119,00	3 581
354.	50247483	Soklik teracový 20 x 90 x 1 cm - die stávajících soklů v JNP - možno použít v této cenové relaci vybourané a očištěné kusy ze stávajících podlah	m	30,095	-	30,095	580,00	17 455
355.	771574113	Montáž podlah keramických reálných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 vlhké provozy (sprcha, výlevka) 2,19*3,57+1,11+1,81+1,54 nové školní kuchyňky 26,70	m2	38,92 10,22 - 26,7	-	38,92	450,00	16 614
356.	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2 vlhké provozy (sprcha, výlevka) 2,19*3,57+1,11+1,81+1,54	m2	10,22 10,22	-	10,22	10,70	109
357.	50761262	Dlaždice keramické - kuchyně (barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm l. j. nové školní kuchyňky 26,70	m2	26,7 26,7	5,00	28,035	400,00	11 214
358.	50761116	Dlaždice keramické - koupelny, úklid (barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm l. j. vlhké provozy (sprcha, výlevka) 2,19*3,57+1,11+1,81+1,54	m2	10,22 10,22	5,00	10,731	351,00	3 767
359.	771473112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm soklik pro kuchyňky 132: 6,7*3,95*2+1,95*4+0,6*2	m	23,6 23,6	-	23,6	73,50	1 735
360.	50761312	Sokl RAKO - podlahy BRICK (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j. včetně protektu 5" 23,6/0,3*1,05+82,6/83	kus	83,0 83,0	-	83,0	38,40	3 187
361.	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	10,762	-	10,762	518,00	5 575
776: Podlahy paviakové								67 519
776: Podlahy paviakové								67 519
101.	776990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa JNP nové PVC místnost 105, 131, 137; 16,18+33,18+16,16	m2	65,52 65,52		65,52	229,00	15 004
102.	776990192	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ŽKD 1 mm tloušťky další 3 mm do celkových 6 mm 65,52*3	m2	196,56 196,56		196,56	54,00	10 614
365.	776521100	Lepení pásů paviakových podlah plastových JNP nové PVC místnost 105, 131, 137; 16,18+33,18+16,16	m2	85,52 85,52	-	85,52	232,00	15 201
366.	28412249	Podlahovina PVC šíř 1500 tl. 1,5 mm - odstín dle výběru investora	m2	85,52	5,00	88,796	190,00	13 071
367.	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo listů z měkkých plastů	m	107,61	-	107,61	85,20	9 168
368.	28411007	Lišta speciální soklová PVC 10330 15 x 50 mm role 50 m JNP nové PVC místnost 105, 131, 137 6,8*1,7+10,12+1,66+0,75*2+4,25+0,715*2+0,44+1,48+0,8-1,0-0,7 3,06+1,71+3,01+2,16+2,0+3,11+0,21+2,94+2,0+0,98+0,23+0,36+1,24+1,0-0,7 7,0*2+0,18+2,82*2+0,8-1,0	m	66,81 28,48 20,31 18,02	5,00	70,151	22,70	1 592
369.	28411009	Lišta speciální soklová PVC 10335 18 x 80 mm role 50 m 2np (2,0+4,8)*6	m	40,6 40,8	5,00	42,84	57,50	2 463
400.	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy paviakové v objektech v do 6 m	t	0,994	-	0,994	407,00	405
781: Obklady keramické								92 627
781: Obklady keramické								92 627
373.	781414111	Montáž obkládek vnitřních pravých pórovinných do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	121,1	-	121,1	349,00	42 264
374.	50761039	Obkládky keramické - kuchyně (barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j. cvičná kuchyňka-stěny (1,45-0,85)*(2*4,32+7,0+1,98*2+0,75*2)+2,0*0,715*2+1,97 cvičná kuchyňka-borná ilc polopřičky (0,2)*(2*4,32+7,0+1,98*2+0,75*2)	m2	21,71 17,49 4,22	5,00	22,796	194,00	4 422
375.	50761073	Obkládky keramické - koupelny (barevné) 19,8 x 39,8 x 0,7 cm l. j. umývárna 109: 2,0*(1,59*2+1,38*2-0,7) úklid 134: 2,0*(0,906*2+2,0*2-0,8) WC 136: 2,0*(0,96*2+1,5*2-0,65) umývárna úklisčky 135: 2,0*(2,13*2+2,27*2-0,5-0,65) úklid 130: 2,25*(1,16*2+1,33*2-0,7) 2np 1,5*(1,5+2,1+9)+1,5*(1,42*2+1,01*2+2,08*2+0,98*2-0,8*3) trasy ut na rekonstruovaném WC: 2,25*0,5*2	m2	98,39 10,48 10,02 8,54 15,0 9,63 43,47 2,25	5,00	104,36	384,00	40 074
376.	781405111	Penetrace podkladu vnitřních obkládků	m2	121,1	-	121,1	41,30	5 001
380.	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,671	-	1,671	518,00	866
783: Nátěry								259 463
783: Nátěry omítek a betonových povrchů								259 463
377.	783822930	opravy nátěrů syntetických omítek stěn dvojnásobně a 1x email a 1x tmei opravy lagrusty JNP; 1,2*(7,45*2+4,3*2+10,55*2+5,98*4+6,45*2+7,33+10,55+6,53+10,53+7,07+10,2 2) 2NP: 1,2*(10,35+6,4+52,25-1,0*5+0,29*5+24,6+1,0*4+3,3+ 0,7+8,55*2+7,35+0,5*3+3,05-1,0*(8,95+6,45+7,15)*5+6,45+10+6,75+0,5*8)	m2	556,788 249,108 307,68	-	556,788	466,00	259 463
784: Malby								354 005
784: Malby								354 005
378.	784121003	Očkrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m JNP: 13,9- 1,2)*(7,45*2+4,3*2+10,55*2+5,98*4+6,45*2+7,33+10,55+6,53+10,53+7,07+10,2 22)+3,9*(5,65*2+3,68)	m2	1 660,385 618,915	-	1 660,385	28,30	46 989

Pof.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena
		2NP: (3,9- 1,2)* (7,2*8+25,31+55,63+2+3,15+2+5*(7,15+2+10,1)+10,7+7,5+6,75)+(3,9- 2,0)*(7,01+4+6,6+4)		1 041,47				
379.	784121012	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	1 660,385	-	1 660,385	13,30	22 083
380.	784161403	Celoplošné vyhlazení podkladu sádkovou stěrkou v místnostech výšky do 5,00 m	m2	1 660,385	-	1 660,385	126,00	209 209
381.	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetřovaných v místnostech do 5,00 m	m2	2 037,220	-	2 037,220	36,30	73 951
		1NP: (3,9- 1,2)*(7,2*8+25,31+55,63+2+3,15+2+5*(7,15+2+10,1)+10,7+7,5+6,75)+(3,9- 2,0)*(7,01+4+6,6+4)		618,915				
		2NP: (3,9- 1,2)*(7,2*8+25,31+55,63+2+3,15+2+5*(7,15+2+10,1)+10,7+7,5+6,75)+(3,9- 2,0)*(7,01+4+6,6+4)		1 041,47				
		SDR čelo výškové změny rastrového podkladu 1NP		-				
		400mm: 68,18*0,4		27,272				
		480mm: 4,8*0,48		2,304				
		SDR čelo výškové změny rastrového podkladu 2NP		-				
		180mm: 107,66*0,18		19,379				
		275mm: 4,8*0,275		1,32				
		380mm: 4,8*0,38		1,824				
		SDK celistvý podhled 1NP		-				
		2,19+3,74+1,54+1,41+1,81+3,57+1,11+4,44+1,25+3,44		24,5				
		SDK stěny		-				
		150,085*2		300,17				
		30,595*2		61,19				
		SDK předstěny		-				
		59,985		59,985				
		odpočet obkladů		-				
		-121,1		-121,1				
382.	784221003	Jednásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetřovaných v místnostech do 5,00 m - malba na sanační omítku	m2	95,854	-	95,854	18,50	1 773
		sanační omítky v 1NP: 3,19*(5,02+2+3,18+6,95+6,72+3,44)-1,55*0,9- 1,0*1,97-2,2*0,9-1,5*0,9		95,854				

146 446

TZ1: Stavební instalace

3 861 550

Pododdí:

3 861 550

121.	SO 01.8	ELEKTROINSTALACE (dodávka a montáž)	kpl	1,0		1,0	1 210 110,61	1 210 111
		vykáz na samostatném listě		-				
		1		1,0				
122.	SO 01.6	SLABOPROUD (dodávka a montáž)	kpl	1,0		1,0	445 878,68	445 879
		vykáz na samostatném listě		-				
		1		1,0				
124.	SO 01.2	TOPENÍ REKONSTRUKCE ROZVODŮ (dodávka a montáž)	kpl	1,0		1,0	1 221 001,78	1 221 002
		vykáz na samostatném listě		-				
		1		1,0				
124.	SO 01.3	ZORAVOTECHNIKA REKONSTRUKCE ROZVODŮ (dodávka a montáž)	kpl	1,0		1,0	984 559,24	984 559
		vykáz na samostatném listě		-				
		1		1,0				

5 256

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

1 507 942

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

764 901

389.	-00 Xx1 040	Dokumentace skutečného provedení stavby - m1:100 a počet paré 3	kpl	1,0		1,0	25 000,00	25 000
390.	-00 Xx1 041	Výrobní dokumentace truhlářských výrobků - 03_D až 08_D pro schválení výroby - m1:20/5 a počet paré 3	kpl	1,0		1,0	12 500,00	12 500
391.	04	Mimostaveništní doprava	%	1,5	-	1,5	132 254,75	198 382
392.	07	Zařízení slavení	%	1,5	-	1,5	132 254,75	198 382
393.	05	Kompletační činnost	%	2,5	-	2,5	132 254,75	330 637

12 500
19 838
19 838
33 064

743 041